1

РОЗОВСКИЙ ВЕСТНИК

Муниципальная газета Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской

области «Розовский вестник»
№ 17 от 04.06.2024 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2024 № 99
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Розовского сельского поселения от 21.01.2021 № 13 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

в собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и
установления сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или
земельного участка, в собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления

земельного участка и установления сервитута», утв. Постановлением от 21.01.2021 № 13 (далее - Административный регламент) следующие

изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 3.1 подраздела 2 раздела 1 Административного регламента слова «Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области» заменить словами «Постановлением Правительства Омской области от 07.12.2022 № 694-п «О мерах по

реализации положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Розовский вестник» и разместить на официальном сайте Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2024 № 100

Об образовании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении имущества,
находящегося в муниципальной собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления,

иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества,
и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме

конкурса», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать единую комиссию по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении

имущества, находящегося в муниципальной собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, и

утвердить ее состав согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

 Постановление Администрации Розовского сельского поселения от 21.09.2024 № 184 «Об образовании единой комиссии по проведению

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Розовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина

Приложение к постановлению

администрации Розовского сельского
поселения от 04.06.2024 № 100

Состав

Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в

муниципальной собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Председатель:

Оськина Елена Викторовна – Глава Розовского сельского поселения

2

Члены комиссии:
- Рейхерт Светлана Александровна – ведущий специалист Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области

- Погребная Ирина Вячеславовна – ведущий специалист-юрисконсульт Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области

- Антонова Анна Николаевна – главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление Администрации Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области»
- Стадник Елена Эйвалдовна – ведущий специалист Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

Розовский вестник

Учредитель: Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области. Издатель:

Администрация Розовского сельского поселения. Учреждена решением Совета Розовского сельского поселения от 15.11.2023

№ 42. Адрес: 644508, Омская область, Омский район, с. Розовка, ул. 50 лет Октября, д. 19, тел.: 8(3812)991284, E-mail:

rozowsckaya2011@yandex.ru, сайт: http://adm-rozovskoe.ru/. Подписано в печать: 04.06.2024 г. Тираж: 10 экз. Главный редактор:

Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина. Газета отпечатана на собственном оборудовании администрации

Розовского сельского поселения. Распространяется бесплатно. № 17 от 04.06.2024 г.

mailto:rozowsckaya2011@yandex.ru
http://adm-rozovskoe.ru/